[image: image1.png]R P R AT b 2 P

桂瓶水协字［2015］13号
关于召开“广西瓶装饮用水行业协会第二届

第五次会员大会”的通知
各会员及相关单位：

为了加强企业间的相互交流，研讨行业发展战略，推广新产品、新技术，总结协会一年来的工作及讨论下一年度的工作计划，经理事会研究同意，决定于2015年12月23～25日在南宁市召开“广西瓶装饮用水行业协会第二届第五次会员大会”，现将会议有关事项通知如下：
一、会议主要议程
1．推选广西瓶装饮用水行业协会第三届理事会单位及理事；
2．区食药局领导作包装饮用水发展战略构想报告及一年来全区包装饮用水抽检情况通报；
3．协会一年工作总结；
4．研讨广西包装饮用水发展战略及对策；
5．研讨天然泉水标准及标签式样问题；
6．企业经验交流；

7．新产品、新技术推广；

8．全体会员年终联欢晚会（抽奖资格限已缴纳会员费的参会人员）。
二、邀请单位及邀请嘉宾
广西区食品药品监督管理局、广西产品质量监督检验研究院、广西区卫生监督所、南宁市食品药品监督管理局、广西食品检验所、广西电视台及南宁电视台、南宁晚报等新闻媒体。
三、参会人员

1、瓶桶装水生产商、销售商；
2、设备、配套材料供应商仅限已缴纳会员费的会员单位参会，大会提供20个宣传展位，展位费3000元/个，大会安排5人次作产品推介发言，发言赞助费5000元以上，提供赞助和预定展位的企业做为大会的协办单位，企业的视频资料可以在会议期间滚动播报，纸质宣传资料由大会统一发放，会场内外谢绝私自发放任何形式的宣传资料。需要展位及发言企业请及时与秘书处联系。
四、会议时间和地点：

1．会议时间：2015年12月23～25日，会期三天；
2．会议地点：南宁市西乡塘区北湖北路48-5号，广西南宁金御华尊国际大酒店；
3．报到时间：12月23日（全天），常务理事、监事、理事会成员23日15：00前报到，15：30召开理事会。
 报到处：南宁金御华尊国际大酒店大堂     联系电话：0771-3918111
五、费用及住宿安排：

1．会务费每人800 元，（含会务资料、餐饮费用）；
2．尚未交纳2015年度会员费的单位，请按照协会规定标准缴纳；
3．会议统一预订房间，住宿费自理。
本次会议在区食药局、区卫生计委协助下举办，会议内容丰富，与企业生产经营和今后发展密切相关，并举行丰富多彩的会员大联欢活动，希望全体会员到会。
六、会务组联系方式：
电  话：0771-3218272     0771-3210896
传  真：0771-3210896
联系人：许　强：13978868028
李月杏：18249982545         2267227113@qq.com
广西瓶装饮用水行业协会

二〇一五年十二月一日

参加会议代表回执表

	单位名称

	电 话

	详细地址

	传 真

	姓   名
	性别
	部门及职务
	是否住宿
	手机号码

	是□ 否□

	是□ 否□

注：1.回执表可传真0771-3210896或将电子稿传至会务组联系人邮箱qq2267227113。
2.本次大会设新产品、新技术推广专门展馆，设有展位供配套企业与水生产企业进行充分的交流。

[image: image2]
PAGE